
2020年 6月 19日 

 

通所・訪問サービスご利用者様へ 

「帰省ご家族様の対応について」お知らせ 

 

  国により 6 月 19 日付で「県をまたぐ移動の自粛」が解除となり、

より社会活動・経済活動が活発になることと思います。 

 当法人ではこの間、県外から帰省されているご家族が居られる際には

サービス利用のお断りや、職員が防護具着用しサービス提供するなどの

対応をさせて頂いておりました。 

 長い間ご理解・ご協力いただいたことに感謝申し上げますとともに、

今後は、ご家族が県外から帰省されましても通常のご利用・サービス提

供とさせていただきますのでお知らせいたします。 

尚、第 2波予防のために引き続き県外からの帰省の際には、検温・健

康観察にご協力頂きますよう併せてお願い申し上げます。 

 

今後も安全な事業所運営ができるよう職員一同感染予防・健康管理に

万全を期して参りますのでよろしくお願い致します。 

 

 

                     


